Ceny stosownie do
gatunku: za jeden pud Konfitur płynnych, od 30 do 40 rs.; za
jeden pud Koufitnr suchych fruktow ycb, od 40 do 45 rs.; za jedną
bu te lk ę Syropu (m orsu), od 50 do 75 kop: s r.; co bliżej objaśni
szczegółow y Cennik Magazynu z pndpisent i pieczęcią, jak i przy
każdem odesłaniu transportu będzie dołączony.— Miasto Kijów, dnia
17 (29 ) Maja 1857 r .— Szymon Szymouowicz BAŁABUCHA.

W Druk: K urjera W a rsz :.— W olno drukow ać d. 3 (15

M l

Podaje się do wiadomości Rodziców i Opiekunów, że
niżej podpisana, na mocy upoważnienia J W. Kuratora
Okr: Nauko: W arszawskiego, otwiera w m.